
16.10.2024
МАОУ "Лutteit Ng7"

наименование блюда
Выхо.ш (г)

суп карmофельньlй с *taKupoHщblшu uзdелuямu

курuцшвсоусесmомаmом

рuс прuпуtценнt lй с овоLцамu

компоm uз вuLинu

хлеб пLuенеlчный

,|lп м;олочньлй с zречневоЙ крупой

10 74 масло слltвочное

200 I44 кшкао с молоком
40 105 бшmон нарезноЙ

хлеб рJrcаноЙ

10-79

зв-35
I

15-93

11-24

2-28

2-18

200

45/45

180

200

40

20

l19

192

264

9б

]41

70

12-75

7-69

9-69

3-6

Итого за ОБЕЩ 1 80-77

15-06

38-77

13-65

1-89

2-28

2-1в

200

90

180

200

40

20

вв2

]1б

2вб

1в0

60

141

70

оБЕд 2

суп с рьtбнымu консервшмu

коmлеmа uз zовяduньl
pшzy uз овоlцей
кuсель
хлеб пl.сJенчцнлrrЙ

хлеб р}лсаноЙ
Итого за ОБВЩ 2 73-83

Итого зit

Табат,t ltKoBa

м.Е.

206-5 1

,Трубина T.fl,



16.10.2024
NlДОУ "Ilчцей Ns7 "

1 клшссьl)

выход (г)

250 ]19 суп карmофельньtй с мшкаронньrмu uзdелuямu

50/50 tg2 lЕрuца в соусе с mомшmом

200 264 рuс прuпулценньrЙ с овоu4ал,u

200 96 компоm uз вulцнu

40 14I нl,еб пшtенuчньlй
2-1820 70 яtеб рлtсаноЙ

Итого за ОБЕЩ t 89-49

250

100

200

200

40

20

13-48

42-6l

17-7

l 1-24

2-28

вв2

1]б

2вб

1в0

б0

141

70

-оБЕд 2_
суп с рьлбньl,м.u консервалаu

коmлеmа uз zовяduньt

pazy uз овоtцей

кuсель
хлеб пLuенuчньtй

18-99

43-01

1 5-16

1-89

2-28

2-18
хлеб рхсаной

Итого за ОБЕД 2 83-5 1

173

(Льzоmнuклl

оБЕд 1

Итого за

'I'абатч и ltoBa

м,Е.


